ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление копий правовых актов
администрации муниципального образования»

ОБРАЗЕЦ

	Заместителю главы
муниципального образования
Темрюкский район

А.Е. Зимину

от Ивановой Марии
Сергеевны,
	проживающей по адресу:
г. Темрюк, ул. Бувина, 275,
тел:89186752584

Заявление.
Прошу предоставить заверенную копию постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 05.05.2014 года № 895      «О предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст-ца Старотитаровская, ул. Воинов-десантников, 6, для ведения личного подсобного хозяйства» для предоставления в юстицию в 1 экземпляре.

_________________                                                                            М.С.Иванова
(подпись заявителя)                                                                         (ФИО заявителя)
«15» января 2015 года

Начальник управления делами,
начальник общего отдела                                                                    А.К. Морозова
[bookmark: _GoBack]